MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM **ESPIRITO SANTO** 31.723.265/0001-41

Nº LIQUIDAÇÃO 0000838/2020

VALOR BRUTO: 0.00 VALOR LÍQUIDO: 11.672,00 **VALOR DESCONTO:** 11.672,00

O ordenador da despesa para efeito da execução orçamentária, nos termos da legislação vigente, determina que seja liquidada a despesa aqui classificada:

Exercício: 2020 Tipo: Ordinário Empenho: 0000539/2020 Data: 10/12/2020 Ficha: 0000052 Data Venc.: 15/12/2020

Processo: 0006315/2020

Autorização de Fornecimento Nº: 000133/2020

Órgão : 01 - CAMARA MUNICIPAL Unidade Orçamentária : 01 - CAMARA MUNICIPAL - CMCI

Função: 01 - LEGISLATIVA

Subfunção : 031 - AÇÃO LEGISLATIVA Programa : 0101 - AÇÃO LEGISLATIVA Projeto/Atividade: 2.001 - GESTÃO LEGISLATIVA

Elemento de Despesa: 33903606000 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

Fonte de Recurso : 100100010000 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Favorecido: 973822 - WANDO ALVES PEREIRA CNPJ/CPF: 638.902.327-87

Bairro: AQUIDABAN Cidade: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Endereço: BRAHIM DEPES **UF: ESPIRITO SANTO**

Histórico: PROCESSO REFERENTE CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVICO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE

ACESSIBILIDADE, DESTA CASA DE LEIS, CONFORME RPA Nº 11/2020

Saldo Empenhado	o 11.672,00 Despess			11.672,00	Saldo Disponível		0,0
					•		
		D O C U M	ENT	гоѕ			
Descrição Da			11 Documento				Valo
RPA Nº 11 de 09/12/2020 - 11672.00				11			11.672,00
<u>Cotal</u>							11.672,00
Dispensa/Inexigibilidade :	02 - ARTIGO 24 INC	CISO 02 LEI FEDERAL 86					
		LANÇAM	- 11				
Nº Débito		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		Crédito			Valo
		uidação - Outros Serviços				- · · · · ·	44.070.0
O 1 622130100000 - CRÉD O 1 622920101000 - EMPE				TO EMPENHADO LIQUIDADO A HOS LIQUIDADOS A PAGAR	PAGAR	11.672,00 11.672,00	
P 1 332211500000 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS			2,00 2	213110301000 - CONTA	S NÃO PARCELADAS A PAGA	R	11.672,00
C 1 821120100000 - DISPO	NIBILIDADE POR DES				EDINIEOTIDA IPQBIDIARIDAÇÃO		11.672,0
		Local/Data/			TT - DED GIBBLE 10.1.1		1 2026
				CACHOEIRO DE	ITAPEMIRIM, 10 de de	zembro	o de 2020
Assinatura do Responsável				A	lexon Soares Cipriano		
					Presidente		

